
PRO BEZZUBOST BEZ BODU 
 
I.B třída   20.kolo                                                                                                9.5.2010 
 

FK MLADÉ BUKY          2  (1) 
Sokol ŽELEZNICE         0  (1) 
 
sestavy : 
   Železnice :   H.Rohlíček -  Pejskar  (36´Kahún), Karel Ziegelheim, Valenta, Janda   – Topič 
(82´Procházka), Roudný (72´J.Daniš), Beránek, Nosek   - Tichý , Vik (80´Kyselo) 
   
        S cílem vyhrát a udržet  naději na záchranu  odjížděli naši hráči k sobotnímu utkání do Mladých 
Buků. Domácí měli potíže se sestavou a jejich hra tomu odpovídala – od první minuty jsme měli více ze 
hry, naše převaha ale končila na vápně soupeře. Domácí se téměř k ničemu nedostali, co prošlo za 
koncentrovanou obranu, s tím si spolehlivý Rohlíček s přehledem poradil. Ve 32.minutě přišel okamžik, 
který zásadně ovlivnil vývoj  utkání – domácí útočník fauloval na dlouhou nohu  šlapákem Ziegelheima, 
zařval a rozhodčí jeho herecký výkon ohodnotil penaltou ve prospěch domácích – Rohlíček si sice na 
střelu sáhl, ale mimo tyče ji vyrazit nedokázal.  
        Po změně stran se stále hrálo na branku Buků, chyběla nám ale přesnost ve finální přihrávce a 
v zakončení – střelám Valdy a Tichého scházely centimetry, další Tichého střela se otřela o tyč. 
V závěru jsme už hráli vabank a v 86.minutě se z ojedinělého protiútoku do otevřené obrany dostali 
domácí k zakončení a utkání rozhodli. Na rozhodčího se můžeme zlobit jak chceme, ale pokud nedáme 
branku, nemůžeme vyhrát. A když neporazíme tak slaboučký tým, jakým byly v sobotu Buky, nemáme 
asi v kraji opravdu co dělat. 
 
OKRESNÍ SOUTĚZ MUŽŮ  
 Sokol ŽELEZNICE  B -  SK ČEŠOV      (1:0) 
 
        Sestava : Kořínek – Nožička, Jína, Kordík, Sedláček – Ondra Daniš (79´Jakubec), Procházka 
(56´Kyselo), Pepa Rohlíček, Kahún (87´Pospíšil L.) -   Michal Daniš (26´Jarka Daniš), Matěj Daniš 
  Rozhodčí : Dobiáš, ŽK 2:2, branky : Ondra Daniš – Jan Haken 
 
             Vyrovnané utkání, naši hráči vedli od 32.minuty brankou svátečního střelce Ondry Daniše, hosté 
srovnali dvě minuty před koncem na spravedlivých 1:1 
          
 
OKRESNÍ PŘEBOR DOROSTU  
 Sokol ŽELEZNICE -  SKP VALDICE             4 : 1 (2:0) 
        Tři body z utkání nevalné úrovně a porážka Milíčevsi v Chomuticích nám opět pomohly do čela 
tabulky. Naše góly dávali Matěj Daniš, Procházka, Barták a  Král. 
 
OKRESNÍ PŘEBOR ŽÁKŮ 
 Sokol ŽELEZNICE -  Sokol STARÁ PAKA           1 : 5 (1:2) 
Hosté byli lepším týmem a vyhráli zaslouženě. Naši jedinou branku na 1:1 vstřelil Míša Karban 
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR PŔÍPRAVEK 
TK ŽLUNICE - Sokol ŽELEZNICE           1 : 10  
     Důležité vítězství na hřišti nevyzpytatelných Žlunic – naše góly : Tomáš Khun a Batler Šarišský po 3, 
Jirka Zikmund 2,  Domča Karban  a Honza Hagi Mika po 1.  
 
 


